1

中物协函〔2023〕22 号

关于批准新会员入会的公告

各会员单位：

根据《中国物业管理协会章程》和《中国物业管理协会会员

管理办法》有关规定，经理事会授权，秘书处讨论通过，决定同

意北京中煤商务服务有限公司等 33 家单位的入会申请。希望新

入会会员单位遵守协会章程和会员管理办法，正确行使会员权

利，自觉履行会员义务，支持协会工作，积极参与协会各项活动。

特此公告。

附件：中国物业管理协会新入会会员单位名单

2023 年 4 月 14 日

2

附件

中国物业管理协会新入会会员单位名单

（排名不分前后）

序号 会员单位名称

1 北京中煤商务服务有限公司

2 山西霖沣电力工程有限公司

3 杭州和达物业管理有限公司

4 南京金陵汇德物业服务有限公司

5 内蒙古德成物业管理有限公司

6 北京创世聚金物业管理有限公司

7 江苏五瓣梅物业服务有限公司

8 江苏春雨物业管理有限公司

9 昆明和昶物业管理有限公司

10 北京科学城物业管理有限公司

11 云南竹俊物业管理有限公司

12 昆明煜诚物业服务有限公司

13 武汉正阳物业管理有限公司

14 陕西俊景园物业管理有限公司

15 北京双业科兴物业管理有限公司

16 北京爱博精电科技有限公司

17 内蒙古佳荣物业服务有限责任公司

3

18 安徽昌盛汇嘉生活服务有限公司

19 奎屯天北城投物业服务有限公司

20 安徽新弘物业集团有限公司

21 淅川县顺达物业管理有限公司

22 耶品（上海）物业管理有限公司

23 厦门特房嘉盈物业服务有限公司

24 定边县东润工贸有限公司

25 河南东龙楷林物业服务有限公司

26 智祥安中物业管理（河北）有限公司

27 南网物业管理（广州）有限责任公司

28 福建安众物业有限公司

29 南京市秦淮区物业管理协会

30 内蒙古中天亿城物业服务集团有限公司

31 北京中科航天人才服务有限公司

32 河北鼎石物业服务有限公司

33 陕西中科智联城市服务有限公司

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-04-14T15:13:24+0800
	360245445
	中国物业管理协会